i
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO

Considerando que, no cruzamento das Ruas Waldomiro dos

Santos com Brasil, no distrito de Jafa, devido ao relevo, está acumulando água;

Considerando que a poça d'água formada no local está servindo

de criadouro do mosquito aedes aepypti, transmissor da dengue.

Requeiro á Mesa, consultado o Plenário, na forma regimental,

oficie-se ao Exmo. Prefeito, para que através do setor competente da municipalidade,

informe a possibilidade de realizar os reparos necessários na pavimentação asfáltica no

cruzamento das Ruas Waldomiro dos Santos com Brasil, no distrito de Jafa, a fim

eliminar um ponto de empoçamento de água.

Sala das SessíÕes, 05 d^-ab^l de 2021.

ETO

^CIDADANIA

Rua Barão do Rio Branco. 127/131 - Centro - CEP 174()()-082 - Garça - SP

Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Silc: \v^^ w.garca.sp.leg.br / email: camaraí'rtcmgarca.sp.gov.br

Jtt
CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

n

Rua Barào do Rio Branco. 127/131 - Centro - CEP 17400-082 - Garça - SP
Telefone/Fax; (14) 3471-0950/(14) 3471-1308

Site: wmv.garca.sp.lcg.br/eniaii: camara:'flicmgarca.sp.gov.br